

جلسات اعضا انجمن در فصل تابستان ۱۴۰۲ به صورت مجازی برگزار شد که اهم تصمیمات اتخاذ شده به شرح زیر بود:

- ✓ رایحه گزارش برگزاری هشتمین کنفرانس فیزیولوژی گیاهی ایران - در کرمان با حضور سرکار خانم دکتر علومی دبیر علمی کنفرانس
- ✓ پیشنهاد برگزاری نشست در مورد جایگاه فیزیولوژی گیاهی و اشتغال دانش آموختگان
- ✓ رایحه پیشنهاد تکریم یکی از اساتید بیسکسوت در هشتمین کنفرانس
- ✓ بررسی قرارداد سال جاری با آقای هارونی در خصوص حسابداری انجمن
- ✓ رایحه اسامی شاخه استانی و شاخه دانشجویی انجمن

با حضور نماینده انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران سرکار خانم دکتر سمر خیامیم جلسه مشترک کارگروه‌های تخصصی مرتبط با کارگروه "برنامه‌ریزی و مدیریت راهبردی" شورای انجمن‌های علمی کشور در روز یکشنبه، مورخ ۸ مردادماه ۱۴۰۲ در محل دانشگاه خاتم برگزار گردید. در این جلسه به تشریح وظایف کارگروه‌ها، نحوه برگزاری جلسات و هماهنگی‌های لازم در این خصوص پرداخته شد. لازم به ذکر است که نماینده انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران به عنوان دبیر "کارگروه توسعه علمی و فناوری‌های نوین" در شورای انجمن‌های علمی کشور ایفای نقش می‌نماید.



خبرنامه

انجمن فیزیولوژی

گیاهی ایران

شماره ۲

سال ۱۴۰۲

آدرس وبگاه:

<https://samin-ispp.iut.ac.ir/fa>

نشانی: اصفهان، دانشگاه صنعتی اصفهان، دانشکده کشاورزی، انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران

کد پستی ۱۹۷/۸۴۱۵

تلفن: ۰۳۱۳-۳۹۱۳۳۵۶

دورنگار: ۰۳۱۳-۳۹۱۳۳۵۶

پست الکترونیک:

ispp@of.iut.ac.ir
ispp1387@gmail.com

آموزش

با پیگیری مسئول کارگروه آموزش انجمن، سرکار خانم دکتر لیلا شبانی کارگاه آموزشی "آنالیز بیان ژن با Real Time PCR" با تدریس خانم دکتر ریسی از دانشگاه شهرکرد در ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ برگزار شد.



پژوهش

همایش نقد و ارزیابی مواد محیط زیستی لایحه برنامه هفتم در راستای برگزاری همایش‌های فصلی شورای انجمن‌های علمی، به همت خانم دکتر مریم شهبازی رییس انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران و عضو اتحادیه انجمن‌های علوم زیستی در دو محور آب و محیط طبیعی و بهره‌برداری و توسعه محیط زیستی با حضور اندیشمندان در این حوزه در مرداد ماه ۱۴۰۲ برگزار شد. پیشنهادات تخصصی این همایش به منظور اصلاح لایحه برنامه هفتم توسعه ارائه گردید.



پژوهش

زنجیره هم اندیشی آموزش زیست شناسی گیاهی ایران

در ادامه برگزاری نشست‌های تخصصی "انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران" با همکاری "انجمن علمی دبیران زیست شناسی شهر تهران" جلسات پنجم تا نهم این نشست‌ها با حضور جمع کثیری از متخصصان و دانشجویان از سراسر کشور برگزار و تا تیر ماه ۱۴۰۲ ادامه داشت. در این جلسات، مبنای تغذیه گیاه، انتقال مواد در گیاهان، تقسیم یاخته در گیاهان (میتوز و میوز)، تولید مثل جنسی و غیر جنسی، فن کشت بافت و کاربرد آن در گیاهان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. این سلسله نشست‌ها به همت سرکار خانم دکتر مریم شهبازی و به دبیری سرکار خانم دکتر زینب دهقان برگزار شد. آقایان دکتر مهرزاد یزدان پناه، مهرداد نظری، و خانم‌ها دکتر فاطمه صابونچی، مطهره امیدی پور و غزاله طباطبایی سخنرانان اصلی این نشست‌ها بودند. آقایان دکتر افشین توکلی، جبرئیل ملکی، منصور افشار محمدیان، مرتضی عطری، اباصلت حسین زاده، عظیم قاسم نژاد و خانم‌ها دکتر فایزه قناتی، مهناز اقدسی و لیلا شبانی با ارائه نظرات تخصصی به عنوان اعضای نشست در ارائه رهنمودهای تخصصی نقش فعالی ایفا نمودند.

